Secunda pars

re illi? diuitis reprobi / ne me imiscō iter tra-
ctetis. Absit a vobis hoc impropertū. absit
vt i tā pijs ac magnificis cordib; tanta inue-
nia inhumanitas. presertim cū sine vllō ve-
stro detrimēto ac sine vlla diminutōe id face-
re poteritis. Demētores vos aliquoties ab
hac mēsa fuisse alienos. et nihilomin? tūc ex
ea pasci libēter voluistis. Ita igit? nūc mi-
hi facite q̄ vobis fieri tūc voluistis. Vestra
quidē soror sum. et si i humilē statū; deiecta.
et si in exilio. et si i carcere. et si i miseria et pau-
perrate marīa p̄stituta. Ne igit? me fame pi-
re sinatis in p̄spectu vestroz / et quidē p̄ssu-
moz oculoꝝ vestroz / et i tāta plenitudo die spū
aliū alimētōꝝ. Sū ego heu deterioris p̄di-
tōis et magis repellēda / q̄ catell? qui vel de
reliquijs dñi sui sinitur refici. Fateor q̄ppe
me p̄ p̄ctm factā etiā; cane deteriorē. maneo
tū semp naturali p̄ditōne v̄za soror. Ne igit?
ta; graui aīo meū p̄ctm feretis. q̄d vtiq; nūc
mibi odio ē atq; a meo repello p̄fortio / quin
potius ad id q̄d naturali p̄ditōe vobis tā d̄
ppinquo in hētū ē p̄patiēdo / vestros inclia-
bitis aīos. ¶ **Secunda pars** Uex fateor me
omni iure et ob mea maleficia carceri digne
mancipatā. sed heu quis tam scuerus iudex
tāq; seuus / q̄ captiuū adhuc indemnātū / sa-
me p̄ire p̄mittat. et perētī nō porrigat panes?
Qui etiā essent illi consiliarij aut officiales
a deo impij et agrestes qui hoc tolerarēt aut
suaderēt. q̄n immo etiā damnat; ad carcerē
p̄petuū / ministrant aliq̄tēs pitātē spāles / et
p̄cipue in magnis solēnitatib;. Hunc autē
credo et certitudinaliter scio / q̄ quantūlibet
sim incarcerata / et grauib; opp̄ssa crimib;. mi-
rior tū ē et ad miserādum p̄noz v̄za curia
q̄ quelibet alia iudicis aut plati cuiuscunq;
mortalis. ¶ **Tercia pars.** Ego sum paup
illa filia elōgata q̄ partē paterne hereditatis
me p̄tingentē dilapidauī. q̄ i cetera regione
fame morior. et v̄z gente famelica rabie volo
frequēter implere ventrē porcorū pabul. s̄ ē
p̄uis hui? mundi voluptatib; / quas sepe nec
p̄sequi valeo. Sed et ne p̄sequar / opto et oro
sciens q̄ cibus ille mīme satietate; afferret.
immo amplius faceret esurire / tandēq; peri-
meret. Quid igit? faciā? Lerte scio. Animad-
uerto i domo p̄ris mei q̄ plimos eē seruito-
res q̄ pane vescunt abundāter. Surgā igit?
de stercore et fouea i qua iaceo / et ibo ad p̄rem
meū et dicā ei. Peccaui i celum et i te. nō sum
digna tua dici filia. fac me sicut v̄nā ex ancil-
lis tuis aut pedissequis. Auditu autē; didici /

ūno aliquoties visu q̄ ipse ē mitissim? et misē-
ricordissim?. atq; ita nec me venientes repel-
let. imo i p̄stinā restituet dignitatē. et tāq; fi-
liā suā denuo suscipiet educandā. Neū q̄riel
et q̄s diu conor ad patrē meū p̄ pane obtinerē
do reuertī. nec tū valeo. q̄m tali ac tā misera-
bili fame suz afflicta / vt virib; penit? destitu-
ta nequeaz exurgere et moueri debac infelici
extranea regione / in quā incōsulte me intru-
si / nisi aduenerit aliq̄s q̄ mihi manum porri-
gat et ferat auxiliū et solatōz ad me sustinē-
dum et dirigēdum i v̄ia ne deficiā. Vos igit?
de p̄cor scri dei oēs / adestote mihi et ferte opē
vt hic egrediar sine deuio. sine offēdicō ad
domū p̄ris mei p̄fectura et refectura. ¶ **Quar-
ta pars.** O me miserabilē. infelicē. vilē. fedā.
deo et mūdo odiosā. q̄ temeritate aut p̄sum-
ptōe patrē illū mitissimū et misericordissimū au-
debo p̄spicere / quē a deo p̄tēpsi et dehonora-
ui. Qualit? aderit mihi ligua ad aliq̄d ab eo
postulandū. Presertim cū iā illos temerari-
os conat? meos expleuerim / meq; p̄stituerē
et fedaueriz cū inimicis p̄fati mei p̄ris. Un-
nō iniuria sibi facta sū penit? odiosa. Hunc
igit? cū meli? nō possuz / reuertar ad illuz quē
tā q̄uiter offēdi. Dic mihi misera et inuere-
cūda / q̄ frōte h̄ audebis attēptare. q̄ pacto p̄-
sumes postulare panē ad mādu cadū cui po-
ti? debent? s̄bera q̄ pastus. ¶ **Uex** est ira sic
nec p̄ter q̄ penā et tormēta meruerim. tāta ni-
hilomin? illi? ad quē reuertī. p̄pono / miseri-
cordiā eē cognosco vt me ad id faciēdū voca-
re dignē et p̄monere / q̄ tūcunq; etiā eū offē-
derim atq; despererim. Urgent insup ad h̄
et impellūt famelica rabies et extrema necessi-
tas. Audiuī em̄ dens de p̄catōz etiā legiois
demonū q̄n petuerūt mitti i porcos. multo
minus et ego diffidam exaudiri.

Hic loquitur ania

q̄si exaudita et p̄secuta spiritalē p̄solationē.
Ratias ago tibi pat? dilectissime
p̄pter pitantiā nūc a te susceptā
q̄ sapida ē. q̄ suavis et bona.
q̄ nutritiua. Hup famelica rabi-
es oīa mēbra mea torquebat. Aures interi-
bāt i auditu vanitatu seculi. ardebat lingua
pueris sermonib;. oculi vanis aspectibus
defluebāt. Os turpi vilescēbat gustu. taci?
p̄bra voluptate fedabat. Nō q̄ subito enanu-
erūt a me hec oīa p̄niciofa desideria / ad p̄fen-
riā dulcedinis cibi illius quē misisti desup.
Da mihi dñe semp hunc cibum quo refecta

ab hñciã fastidiã venenosũ ac mortifex hui⁹ mundi cibũ. O dñe de⁹ q̄ subito mihi facile factũ ē his carere. imo p̄tēnere q̄ p̄us desiderabas. qm̄ bonitas hui⁹ sp̄ũalis cibi facit oia mundana arbitrari velut stercoza ⁊ abominatõĩ penit⁹ hñi. Lõcede dñe vt hec dispositio dñi⁹ i me p̄maneat. Ita sane iocunda essent et brã. S; heu ego misera cito nimis hunc gustuz ⁊ sapore amitto. qm̄ nõ debitã adhibeo diligentia. et p̄ hac mortali vita me fateor indignã ad p̄petuam atq; hereditariã illius possessionẽ Unde me penitus tue misericordie submitto.

Meditatio ⁊ oratio

sup quãta petitione orationis dñice. Dimitte nobis debita nostra sicut ⁊ nos rẽ.

3 Obligata sum plurimũ. Surgit q; obligatio hec ex fatuis cõmercijs ⁊ p̄tractib; cũ demone i foro hui⁹ seculi inicitis / cuz p̄ momẽta / nea vanitate breuissimãq; ac feda voluptate / ad eternã damnatiõẽ me astringi. nec habeo heu vñ p̄soluã / cũ sum paup ⁊ omni substantia fraudata p̄ infortunatũ ictuz peccati. Duo igit̄ ibo. q̄ diuertã. Ad meũ certe reuertar patrẽ cũq; deprecabor vt me ab hoc graui debito absoluat. Et ne repulsã patiar / ei suas defera lras a suis secretarijs ⁊ euãgelistis p̄signatas. His obtestabor ipm̄ me debere penit⁹ absoluere Siquidẽ helẽ p̄tinẽt vt si dimiserim⁹ alijs / et nobis ipse dimittet. Et ego ex nũc oib; dimitto sicut ipse dimittit iuber. Oportet igit̄ vt et ipse mihi dimittat. Et si forsã ipse vel alter quilibet mihi obiecerit / q̄ nõ integralit̄ dimitto / aut sincere / aut eo corde q̄ debeo. Rũdeo mihi saltez adesse desideriu; dimittẽdi sub mō ⁊ forma q̄bus ipse hoc fieri vult ⁊ iuber. ⁊ h; vtiq; satis ē. Ita em̄ ⁊ mihi sufficit vt de⁹ mihi p̄donet. hoc est vt sit ei desideriu; mihi ex integro p̄donãdi / quẽadmodũ ⁊ mihi ē. qm̄ si hmoĩ suũ fuerit desideriu; / infallibilit̄ ita fiet. Et nũc igit̄ mihi bñ erit dũ q̄squis apud me debitu; qdẽq; p̄trahet / iniuriã mihi aliquã irrogãt aut p̄uiciũ dicẽs. P̄sertim du; hoc p̄ter meã culpã accidet. ⁊ mor illi p̄donabo. p̄ hoc em̄ mihi tutus parabit̄ aditus apud deũ pro p̄donatione oim̄ meoz debitorum. Nõ quidẽ q̄ alios in me peccare libeat / q; q; deũ nõ exozẽ vt eis debita p̄donet. mihi em̄ p̄p̄ria peccata satis oneri sunt p̄ter h; q̄ alijs ad peccãdũ sum occasio / aut p̄ eis me p̄dem